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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 2020/2021 GENAP

MATA KULIAH : PRAKTIK KERJA INDUSTRI

NAMA DOSEN : Desi Aryani, SE, MA

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : F18A2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 11 Maret 2021 09:00 11:30 Selesai melakukan persiapan terhadap
sampel yang diterima dan sesuai
dengan jenis dan sifat sampel.

95% materi tersampaikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  

2 Kamis, 18 Maret 2021 09:00 11:30 Selesai Mampu menunjukkan dan menjaga
kualitas sampel yang akan diperiksa

95% materi tersampaikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  

3 Kamis, 25 Maret 2021 09:00 11:30 Selesai Mampu melakukan penilaian
terhadap kelayakkan sampel

95% materi tersampaikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  

4 Kamis, 1 April 2021 09:00 11:30 Selesai Mampu menggunakan metode yang
sesuai dengan jenis dan sifat sampel
untuk menunjukkan kuantitas dan
kualitas sampel sesuai dengan
persyaratan

95% tersampaikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  

5 Kamis, 8 April 2021 09:00 11:30 Selesai Mampu menguasai pengetahuan K3
dalam proses di Laboratorium

95% materi tersampaikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  

6 Kamis, 15 April 2021 09:00 11:30 Selesai Mampu menerapkan K3 dalam
proses pelayanan laboratorium di
Rumah Sakit.

95% materi tersampaikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  

7 Kamis, 22 April 2021 09:00 11:30 Selesai UTS materi 1-6 Terealisasi (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  

8 Kamis, 29 April 2021 09:00 11:30 Selesai Mampu menerapkan prosedur
pemeriksaan sampel

95% materi tersampaikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 2020/2021 GENAP

MATA KULIAH : PRAKTIK KERJA INDUSTRI

NAMA DOSEN : Desi Aryani, SE, MA

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : F18A2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 6 Mei 2021 09:00 11:30 Selesai Mampu menggunakan metode yang
sesuai dengan perkembangan IPTEK

95% materi tersampaikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  

10 Kamis, 3 Juni 2021 09:00 11:30 Selesai Pengetahuan untuk memvalidasi hasil
laboratorium agar dapat
menunjukkan hasil yang akurat dalam
berbagai kondisi.

95% materi tersampaikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  

11 Kamis, 10 Juni 2021 09:00 11:30 Selesai Pengetahuan mengenai manajemen
laboratorium

95% materi tersampaikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  

12 Kamis, 17 Juni 2021 09:00 11:30 Selesai Menguasai pengetahuan untuk dapat
melakukan penilaian terhadap
kelayakan laboratorium.

95% materi tersampaikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  

13 Kamis, 24 Juni 2021 09:00 11:30 Selesai Melakukan pendokumentasian hasil
laboratorium secara akurat

95% materi tersampaikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  

14 Kamis, 1 Juli 2021 09:00 11:30 Selesai Menilai kelayakan alat, media dan
reagensia yang akan digunakan
sesuai jenis pemeriksaan dengan
menggunakan standar yang telah
ditetapkan

95% materi tersampaikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  

15 Kamis, 8 Juli 2021 09:00 11:30 Selesai Memutuskan sampel yang layak
digunakan sesuai dengan kebutuhan
pemeriksaan dengan sikap teliti dan
hati-hati.

95% materi tersampaikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  
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Jakarta, 02 September 2023
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIDN. 0315126603

16 Kamis, 15 Juli 2021 09:00 11:30 Selesai UAS, Materi 9-15 95% terealisasikan (22 / 22) Desi Aryani, SE, MA  
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS

2020/2021 GENAP
Mata kuliah : PRAKTIK KERJA INDUSTRI Nama Kelas : F18A2
Dosen Pengajar : Desi Aryani, SE, MA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 061711029 DHEA APRILLIA 16 16 100

2 061811005 Alya Yunika Hanifah 16 16 100

3 061811006 Anggie Ramadhan 16 16 100

4 061811008 Anisa Sekar Maji 16 16 100

5 061811009 Anisa Yahya 16 16 100

6 061811011 Berliana Febriyanti 16 16 100

7 061811021 Fitri Fidianti 16 16 100

8 061811026 Hesti Arfaizah 16 16 100

9 061811027 Hilda Salenda Rahayaan 16 16 100

10 061811031 Kania Syahra Rahmayanti 16 16 100

11 061811032 Khaerunnisa Aminah 16 16 100

12 061811036 Lili Hairani 16 16 100

13 061811039 Mega Qinanti Octavia Pratiwi 16 16 100

14 061811044 Monica Agustine 16 16 100

15 061811046 Nabila Sakina Nur 16 16 100

16 061811052 Nurhayati Nabila Sun 16 16 100

17 061811054 Oktaviana Fatin Fatimah 16 16 100



Jakarta, 03 September 2023
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIP. 302260116

18 061811056 Puspa Amalia 16 16 100

19 061811058 Renal Nawang Yudha 16 16 100

20 061811059 Reynita Dwi Chaerunissa 16 16 100

21 061811072 Ulfa Nur Wahyuningtyas 16 16 100

22 061811074 Venessa Novianarosa 16 16 100



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : PRAKTIK KERJA INDUSTRI Nama Kelas : F18A2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM1832083 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 061711029 DHEA APRILLIA 85.00 A ✔  
2 061811005 Alya Yunika Hanifah 77.50 B ✔  
3 061811006 Anggie Ramadhan 77.50 B ✔  
4 061811008 Anisa Sekar Maji 77.50 B ✔  
5 061811009 Anisa Yahya 77.50 B ✔  

6 061811011 Berliana Febriyanti 76.50 B ✔  
7 061811021 Fitri Fidianti 77.50 B ✔  
8 061811026 Hesti Arfaizah 82.50 A ✔  
9 061811027 Hilda Salenda Rahayaan 77.50 B ✔  
10 061811031 Kania Syahra Rahmayanti 80.00 A ✔  
11 061811032 Khaerunnisa Aminah 82.50 A ✔  
12 061811036 Lili Hairani 82.50 A ✔  

13 061811039 Mega Qinanti Octavia Pratiwi 82.50 A ✔  
14 061811044 Monica Agustine 82.50 A ✔  
15 061811046 Nabila Sakina Nur 80.00 A ✔  
16 061811052 Nurhayati Nabila Sun 80.00 A ✔  
17 061811054 Oktaviana Fatin Fatimah 77.50 B ✔  
18 061811056 Puspa Amalia 76.50 B ✔  
19 061811058 Renal Nawang Yudha 80.00 A ✔  

20 061811059 Reynita Dwi Chaerunissa 77.50 B ✔  
21 061811072 Ulfa Nur Wahyuningtyas 76.50 B ✔  
22 061811074 Venessa Novianarosa 76.50 B ✔  



Rata-rata nilai kelas 79.25 3.45
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 6 September 2021 oleh 519210920
Tanggal Cetak : Minggu, 3 September 2023, 18:42:39
Paraf Dosen :

Desi Aryani, SE, MA


